El plazo de finalización sólo p'odrá ·ser prorrogado de común acuerdo entre la~ _ 

partes, medi~nte convenio adicional suscrito antes de su vencimiento: TERCERA- VALOR 
DEL CONVENIO Y APORTES: A) Valor: El valor total del convenio se estima en la suma de , 
MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS TRECE PESOS M/CTE ($1.184.681.813.oo), representados -de la siguiente 
manera: Aportes de la CVC por valor de NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES­
SEISCIENTOS OCHENTA Y UN_. MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS M/CTE 
($984.681.813.oo), respaldados mediante CDP No. 1715 de fecha Junío 22 de 2015,

[...]

valor de DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($200.000.000.oo), de los cuales -
CIEN MILLONES DE PESOS ($100.000.000.oo) serán destinados para el pago de lpbores 
de interventoría de la ejecución de las obras y administración y estarán soportados mediante 
el CDP de ACUAVALLE S.A. E.S.P., SESENTA Y NUEVE MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 
69.000.000.oo) representados en servicios de ingeniería para brindar supervisión y/o 
acompañamiento técnico al proyecto y TREINTA Y UN MILLONES DE PESOS M/CTE 
($31.000.000.oo) en la realización de talleres ambientales referentes al manejo de 

- vertimientos, contaminación . ambiental y uso eficiente . del recurso hídrico. B) 
, 'DESEMBOLSO: Los recursos aportados por la CVC, serán transferidos a una fiducia, de la 
siguiente forma: